
                                                                                                                                        Σελ 1 από 7

                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                ΑΔΑ : 

                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Αθήνα, 8 Φεβρουαρίου  2018
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       Αριθ.πρωτ.
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ             ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/
(ΤΟΜΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ)                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ             
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (ΤΟΜΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ)      ΚΟΙΝ: 1. Γραφείο κ. Υπουργού
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΥ                 2. Γραφείο κ. Γενικής Γραμματέως
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                         3. Γενική Διεύθυνση Αναστήλωσης                                                                                         
Ταχ. Δ/νση      : Μπουμπουλίνας 20                           Μουσείων και Τεχνικών Έργων
Ταχ Κώδικας  : 106 82                                        4. Διευθύνσεις και Αυτοτελή Τμήματα της                                                                                             
Πληροφορίες  : Μ. Καλαφάτη                                     Κεντρικής Υπηρεσίας της ΓΔΑΜΤΕ
Τηλέφωνο       : 2131322675                                  5. Δ/νση Προυπ/σμού και Οικονομικής 
 FAX                 : 210-8201415                                    Διαχείρισης (Τομέας Πολιτισμού)
                                                                                 6. Περιφερειακές Υπηρεσίες της ΓΔΑΜΤΕ     
                                                                                 7. Αναφερόμενους Προϊσταμένους
                                                                                     (δια των Υπηρεσιών τους)      

ΘΕΜΑ:Τοποθέτηση Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων επιπέδου Τμήματος  
Υπηρεσιακών Μονάδων της Κεντρικής και των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και Τεχνικών Έργων του ΥΠ.ΠΟ.Α.

                                                            
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του αρ. 18 «Μεταβατικές τοποθετήσεις προϊσταμένων στις νέες οργανωτικές δομές» του 
ν. 4492/2017 (ΦΕΚ 156/Α’/18.10.2017) «Διακίνηση και εμπορίας νωπών και ευαλλοίωτων 
αγροτικών προϊόντων και άλλες διατάξεις»,  
β) του Π.Δ/τος 104/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 
171/Α/28-08-2014),
γ) του Π.Δ/τος 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/22-01-2018)  «Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού»,  
2. Το γεγονός ότι την 02-02-2018 παύει η άσκηση καθηκόντων ευθύνης των Προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων του Υπουργείου καθώς και η άσκηση καθηκόντων με αναπλήρωση, 
σύμφωνα με τα άρθρα 89 και 90 του Π.Δ./τος 4/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018).
3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και ιδίως την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας 
της Υπηρεσίας.
4. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται από την παρούσα απόφαση έχει προβλεφθεί 
κατά την έκδοση του Π.Δ./τος 4/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018) και θα καλυφθεί στο πλαίσιο των ήδη εγκεκριμένων 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού του Υπουργείου.

Αποφασίζουμε

Τοποθετούμε, από 02-02-2018, ημερομηνία ισχύος του Π.Δ./τος 4/2018 «Οργανισμός 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», ως Προϊσταμένους Οργανικών Μονάδων 
επιπέδου Τμήματος των Υπηρεσιακών Μονάδων της Κεντρικής και των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και Τεχνικών Έργων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, τους παρακάτω  υπαλλήλους του ΥΠ.ΠΟ.Α. ως 
ακολούθως:

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆∆ΥΗ∆/∆∆Α∆/57506/4748/506
Ηµ/νία: 09/02/2018

Ηµ/νία Έκδοσης 09/02/2018

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α



                                                                                                                                        Σελ 2 από 7

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Α. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α Τμήμα Μελετών Αρχαίων 
Μνημείων

ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ- ΕΥΑ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β Τμήμα  Έργων ΚΑΛΦΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ Τμήμα Υποστήριξης 
Λειτουργίας

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Μελετών 
Βυζαντινών και 
Μεταβυζαντινών 
Μνημείων 

ΜΠΙΡΤΑΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β Τμήμα  Έργων ΚΑΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ειδ. 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ Τμήμα Υποστήριξης 
Λειτουργίας

ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΙΔΑΧ

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Νεωτέρων 
και Σύγχρονων Μνημείων 
και Μνημείων Τεχνικού 
Πολιτισμού και Ιστορικών 
Τόπων

ΞΕΝΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β
Τμήμα Μελετών 
Αναστήλωσης Νεωτέρων 
Και Σύγχρονων 
Μνημείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων 

ΑΛΒΕΡΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Α ΙΔΑΧ

γ Τμήμα  Έργων ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

δ Τμήμα Υποστήριξης 
Λειτουργίας ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΙΔΑΧ

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α



                                                                                                                                        Σελ 3 από 7

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α Τμήμα Λίθου ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β
Τμήμα Τεχνικών 
Ερευνών Αναστήλωσης 
και Προδιαγραφών

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ Τμήμα Αποτυπώσεων, 
Γεωπληροφορικής και 
Κτηματολογίου

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ.

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

δ Τμήμα Υποστήριξης 
Λειτουργίας ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΙΔΑΧ

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α
Τμήμα Αρχιτεκτονικών 
Μελετών Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β
Τμήμα Στατικών 
Μελετών Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α ΙΔΑΧ

γ

Τμήμα 
Ηλεκτρομηχανολογικών 
Μελετών Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΙΔΑΧ

δ
Τμήμα  Έργων 
Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΚΟΥΕΡΙΝΗ–
ΜΑΡΙΝΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ε
Τμήμα Οργάνωσης 
Θεμάτων Ασφαλείας και 
Μέριμνας Κτιρίων

στ Τμήμα Υποστήριξης 
Λειτουργίας ΖΑΜΠΕΤΑ ΝΙΝΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΙΔΑΧ

6. ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Τμήμα Γραμματείας 
Κεντρικού Συμβουλίου 
Νεωτέρων Μνημείων

ΖΑΝΝΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α



                                                                                                                                        Σελ 4 από 7

Β. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

1. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

ΜΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ειδ. 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΤΣΑΒΑΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΚΟΛΩΝΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΝΙΚΗ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΜΟΝΙΜΟΣ

2. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΙΟΝΙΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Α ΙΔΑΧ

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΑΚΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΙΔΑΧ

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΠΙΛΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΙΔΑΧ

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΜΟΝΙΜΟΣ

3. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΔΙΑΓΟΥΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ειδ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α



                                                                                                                                        Σελ 5 από 7

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΤΖΟΥΜΟΥΣΛΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΤΕ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΙΔΑΧ

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης ΒΑΛΙΩΤΗ ΖΩΗ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

4. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ, ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΙΟΝΙΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΚΟΥΝΑΒΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΕ  
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΙΔΑΧ

5. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

ΖΥΓΟΜΑΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΚΑΛΛΙΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ειδ. 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΑ

ΤΕ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α



                                                                                                                                        Σελ 6 από 7

6. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης

ΒΟΥΛΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΙΔΑΧ

7. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης

ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ειδ. 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

8. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

ΝΤΕΛΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

ΖΑΡΙΦΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
Α ΜΟΝΙΜΟΣ

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΔΑΣΑΚΛΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α



                                                                                                                                        Σελ 7 από 7

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΜΟΝΙΜΟΣ

9. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

α

Τμήμα Προστασίας 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών 

ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ειδ. 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

β

Τμήμα Μελετών και 
Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτιρίων

γ
Τμήμα Συντήρησης 
Νεωτέρων Μνημείων και 
Έργων Τέχνης

ΛΙΩΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΤΕ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ

Α ΙΔΑΧ

δ Τμήμα Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης

ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α ΜΟΝΙΜΟΣ

                                                                                                       Η   ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                                         ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΛΥΔΙΑ ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ

ΑΔΑ: 6ΚΞΙ4653Π4-34Α


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2018-02-09T09:51:02+0200
	Athens




